

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. S916/2016/267
ze dne 29.8.2016



uzavřené mezi **Lesy České republiky s.p., KŘ Brno** /objednavatelem/
a **Miloš Strážnický** /zhotovitelem/

1. Předmět smlouvy se nemění: „Kolna „U Černé brány“ - oprava krovu a krytiny – 1/2016 – stavební práce“
2. Na základě dodatečného požadavku lesní správy Náměšť nad Oslavou, se mění rozsah prací. Jedná se o rozšíření střešní konstrukce.

Ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění, při dodržení parametrů cenové nabídky, v souladu se zněním ustanovení odst.2 čl.IV smlouvy o dílo č. S916/2016/267 ze dne 29.8.2016, byla stanovena cena za vícepráce na **33 064,05,- Kč bez DPH**.

3. Ostatní články smlouvy o dílo č. S916/2016/267 ze dne 29.8.2016 zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních pro každou stranu dvě vyhotovení, a je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S916/2016/267 ze dne 29.8.2016.

Příloha: rozpočet

V Brně dne 29.9.2016

V Brně dne 29.9.2016


Lesy České republiky, s.p. [01]
se sídlem Přímyslová 1106/19, Nový Hrádec Králové
500 08 Hrádec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Krajské ředitelství Brno
Jezuitská 14/13, Brno-město, 602 00 Brno

objednatel
Ing. Dalibor Šafařík Ph.D.
ředitel KŘ Brno, LČR s.p.


Pokryvačství, tesařství
Strážnický Miloš
675 71 Náměšť nad Oslavou
IČ: 70447471
DIČ: CZ7807094526

zhotovitel
Miloš Strážnický

68

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Kolna u Černé brány - oprava - vícepráce</i>
Objekt :	<i>Kolna u Černé brány - oprava - vícepráce</i>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
1	762 34-2202.RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost laťí do 22 cm včetně dodávky řeziva, lať 4/6 cm	m2	20,00	140,50 ✓	2 810,00
2	762 33-0017.RA0	Konstrukce vázaná krovu z řeziva plochy do 650 cm2 včetně dodávky řeziva	m	6,00	731,00 ✓	4 386,00
3	762 81-1210.RT2	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 50mm	m2	7,00	252,50 ✓	1 767,50
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				8 963,50
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
4	764 35-2010.RAB	Žlab z Pz plechu podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	1,00	336,50 ✓	336,50
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				336,50
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
5	765 31-2413.R00	Krytina Hranice 11 střech jednoduchých, glazura	m2	20,00	460,00 ✓	9 200,00
6	765 31-9411.R00	Montáž hřebene z hřebenáčů na sucho s podložkou	m	0,25	105,50 ✓	26,38
7	765 31-9211.RM4	Mont.krytiny drážk.střech jedn.na sucho do 12ks/m2 taškami pálenými Hranice 11, glazura	m2	20,00	425,50 ✓	8 510,00
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				17 736,38
Díl: 783		Nátěry				
8	783 78-0010.RA0	Impregnace tesařských konstrukcí	m3	0,32	87,20 ✓	27,68
	Celkem za	783 Nátěry				27,68
Díl: 000		Upozornění				
9	0000000000000	Upozornění				
	Celkem za	000 Upozornění				

CELKEM

33.064,05